ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY LÝ NHÂN

*
Số 174-CV/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lý Nhân, ngày 18 tháng 02 năm 2021

Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy
lần thứ 20 khóa XXVI ngày 19/02/2021

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Chánh Văn phòng Huyện ủy.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần
thứ 20 khóa XXVI, nhiệm kỳ 2020 - 2025 thảo luận, cho ý kiến về công tác
chuẩn bị bầu cử đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021 - 2026 (trọng tâm là
công tác nhân sự).

1- Thời gian: Từ 09 giờ 30, ngày 19 tháng 02 năm 2021 (Sáng thứ 6).

2- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 Nhà làm việc Huyện ủy Lý Nhân.

Đề nghị các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hải

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	Lý Nhân, ngày 18 tháng 02 năm 2021